
 

 
 
 
Direcció General de Recursos Humans 
Servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 
 
Carrer de Misser Mascó, 31-33, 3a planta · 46010 València 
www.san.gva.es 

 
 
 

 
 
 
 
DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) la resolució de la 

directora general de Personal, per la qual 

s'eleva a definitiva la llista provisional de 

persones inscrites per a participar en el 

procés excepcional d'estabilització pel 

sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 

llocs funcionarials previstos en la Resolució 

de 21 de desembre de 2022, de la Direcció 

General de Recursos Humans, en el 

cos/escala Inspector Metge o Inspectora 

Metgessa de Serveis Sanitaris (A1-S02-01). 

La cap del servici de Planificació, Selecció i 

Provisió de Personal. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) la resolución 

que se eleva a definitiva la lista provisional de 

personas inscritas para participar en el 

proceso excepcional de estabilización por el 

sistema de concurso de méritos, para cubrir 

los puestos funcionariales previstos en la 

resolución de 21 de diciembre de 2022, de la 

Dirección General de Recursos Humanos, en 

el cuerpo/escala Inspector Médico o 

Inspectora Médica de Servicios Sanitarios 

(A1-S02-01).  

La jefa del servicio de Planificación, Selección 

y Provisión de Personal 

 

València,  

 

CSV:F6UDPIZS:EDYBN395:3Z3MN11A URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=F6UDPIZS:EDYBN395:3Z3MN11A



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

1/2 

 

RESOLUCIÓ de la directora general de 
Personal, per la qual s'eleva a definitiva la llista 
provisional de persones inscrites per a participar 
en el procés excepcional d'estabilització pel 
sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 
llocs funcionarials previstos en la Resolució de 
21 de desembre de 2022, de la Direcció General 
de Recursos Humans, en el cos/escala Inspector 
Metge o Inspectora Metgessa de Serveis 
Sanitaris (A1-S02-01). 

 
 

 

 

Mitjançant la Resolució de 25 d´ abril del 

2023 es va publicar la relació provisional de 

persones inscrites en el procés excepcional 

d'estabilització pel sistema de concurs de mèrits 

per a cobrir els llocs funcionarials previstos en la 

Resolució de 21 de desembre de 2022, de la 

Direcció General de Recursos Humans, en el 

cos/escala Inspector Metge o Inspectora 

Metgessa de Serveis Sanitaris (A1-S02-01). 

 

 

 

D'acord amb el que s'estableix en la base 

sisena, apartat 2, de la Resolució de 16 de 

desembre de 2022, del conseller de Sanitat 

Universal i Salut Pública, d'adopció de les 

mesures necessàries per a l'execució i el 

desplegament del capítol I del Decret 71/2022, de 

27 de maig, del Consell, pel qual s'adapten les 

ofertes d'ocupació pública aprovades i pendents 

de convocatòria, s'executa la Llei 20/2021 de 28 

de desembre, de mesures urgents per a la 

reducció de la temporalitat en l'ocupació pública, 

i s'aprova l'oferta d'ocupació pública de l'any 

2022 en l'àmbit de la Conselleria de Sanitat 

Universal i Salut Pública, que estableix que totes 

les llistes i actes de tràmit relatius a aquests 

procediments selectius es publicaran en el portal 

electrònic de la conselleria amb competència en 

matèria de sanitat, de conformitat amb el que es 

disposa en la base 7.3. de la convocatòria, i una 

vegada transcorregut el termini de reclamacions i 

esmenes i resoltes aquestes. 

 

En virtut de la competència atribuïda per 

l'article 17 del Decret 135/2023, d'10 d'agost, del 

Consell, pel qual s'aprova el Reglament orgànic i 

funcional de la Conselleria de Sanitat, resolc: 

 

 

 

RESOLUCIÓN de la directora general de 
Personal por la que se eleva a definitiva la lista 
provisional de personas inscritas para participar 
en el proceso excepcional de estabilización por el 
sistema de concurso de méritos, para cubrir los 
puestos funcionariales previstos en la resolución 
de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección 
General de Recursos Humanos, en el 
cuerpo/escala Inspector Médico o Inspectora 
Médica de Servicios Sanitarios (A1-S02-01). 

 
 
 
 
Mediante resolución de 25 de abril del 2023 

se publicó la relación provisional de personas 

inscritas en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos para cubrir los puestos funcionariales 

previstos en la resolución de 21 de diciembre de 

2022, de la Dirección General de Recursos 

Humanos, en el cuerpo/escala Inspector Médico o 

Inspectora Médica de Servicios Sanitarios (A1-

S02-01). 

 

 

De acuerdo con lo establecido en la base 

Sexta, apartado 2, de la Resolución de 16 de 

diciembre de 2022, del conseller de Sanidad 

Universal y Salud Pública, de adopción de las 

medidas necesarias para la ejecución y desarrollo 

del capítulo i del decreto 71/2022 de 27 de mayo 

del Consell, por el que se adaptan las ofertas de 

empleo público aprobadas y pendientes de 

convocatoria, se ejecuta la Ley 20/2021 de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción 

de la temporalidad en el empleo público, y se 

aprueba la Oferta de Empleo Público del año 

2022 en el ámbito de la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, que establece que 

todos los listados y actos de trámite relativos a 

estos procedimientos selectivos se publicarán en 

el portal electrónico de la conselleria con 

competencia en materia de sanidad, de 

conformidad con lo dispuesto en la base 7.3. de la 

convocatoria, y una vez transcurrido el plazo de 

reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 

mismas. 

En virtud de la competencia atribuida por el 

artículo 17 del Decreto 135/2023, de 10 de 

agosto, del Consell, por el que se aprueba el 

Reglamento orgánico y funcional de la 

Conselleria de Sanidad, resuelvo: 

 

 

CSV:VKL873D2:ZRGUJZ64:3158H6IF URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=VKL873D2:ZRGUJZ64:3158H6IF

CSV:F6UDPIZS:EDYBN395:3Z3MN11A URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=F6UDPIZS:EDYBN395:3Z3MN11A



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

2/2 

Elevar a definitiva la relació provisional de 

persones inscrites per a participar en el procés 

excepcional d'estabilització pel sistema de 

concurs de mèrits en el cos/escala Inspector 

Metge o Inspectora Metgessa de Serveis Sanitaris 

(A1-S02-01), una vegada resoltes les 

reclamacions i esmenats els defectes. 

L’esmentada relació queda recollida en l'annex. 

 

La present resolució posa fi a la via 

administrativa, i contra aquesta podrà interposar-

se un recurs potestatiu de reposició en el termini 

d'un mes comptat des de l'endemà de la seua 

publicació en la pàgina web de la Conselleria de 

Sanitat, davant el mateix òrgan que ha dictat 

l'acte objecte de recurs, d'acord amb el que es 

disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 

39/2015, d'1 d'octubre, del procediment 

administratiu comú de les administracions 

públiques, o, directament, un recurs contenciós 

administratiu davant el Jutjat contenciós 

administratiu de la ciutat de València, en el 

termini de dos mesos comptats des de l'endemà 

de la seua publicació en la pàgina web de la 

Conselleria de Sanitat, d’acord amb el que 

s'estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 

29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 

jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això 

sense perjudici que les persones interessades 

puguen fer ús, si és el cas, de qualsevol altre que 

estime procedent. 

Elevar a definitiva la relación provisional de 

personas inscritas para participar en el proceso 

excepcional de estabilización por el sistema de 

concurso de méritos en el cuerpo/escala Inspector 

Médico o Inspectora Médica de Servicios 

Sanitarios (A1-S02-01), una vez resueltas las 

reclamaciones y subsanados los defectos. La 

citada relación queda recogida en el anexo. 

 

La presente resolución pone fin a la vía 

administrativa y, contra la misma podrá 

interponerse un recurso potestativo de reposición 

en el plazo de un mes contado desde el día 

siguiente de su publicación en la página web de la 

Conselleria de Sanidad, ante el mismo órgano 

que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con 

lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 

administrativo común de las administraciones 

públicas, o, directamente, un recurso 

contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 

contencioso administrativo de la ciudad de 

València, en el plazo de dos meses contados 

desde el día siguiente al de su publicación en la 

página web de la Conselleria de Sanidad, 

conforme a lo establecido en los artículos 10, 

14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

reguladora de la jurisdicción contencioso-

administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las 

personas interesadas puedan hacer uso, en su 

caso, de cualquier otro que estime procedente. 

 

 

 

 

 

València, 

 
 

 

CSV:VKL873D2:ZRGUJZ64:3158H6IF URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=VKL873D2:ZRGUJZ64:3158H6IF

Firmat per Maria Amparo Pinazo Gamir el
17/11/2023 08:08:08
Càrrec: Directora General de Personal

CSV:F6UDPIZS:EDYBN395:3Z3MN11A URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=F6UDPIZS:EDYBN395:3Z3MN11A



 

 

ANNEX / ANEXO 

RELACIÓ DEFINITIVA DE PERSONES INSCRITES / RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS INSCRITAS 

CONCURS DE MÈRITS LLEI 20/2021 / CONCURSO DE MÉRITOS LEY 20/2021 

CATEGORIA: INSPECTOR/A METGE/ESSA DE SERVEIS SANITARIS (A1-S02-01) 

CATEGORÍA: INSPECTOR/A MÉDICO/A DE SERVICIOS SANITARIOS (A1-S02-01) 

 

    DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI       COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI         COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE   
 
***3320** ALEMANY COSTA, TERESA MARIA 
***8409** ALGUACIL PINEL, JONATAN 
***3140** BANQUERI GUERRERO, EMILIA MARIA 
***4323** BARBER OLIVER, MARIA JOSE 
***0211** BENAVENT NACHER, MARIA DEL PINO 
***0410** BERNARDO GALLENT, ANNA MERCEDES 
***3077** BERZAL PICAZO, EMMA 
***9308** BLASCO VERDU, MARIA ASUNCION 
***6546** BROCAL MARTINEZ, CRISTINA 
***1973** CABEDO LLORENS, FRANCISCO JAVIER 
***3019** CABRERA CHAPARRO, LINA MARIA 
***5015** CALVO VALENCIA, MIGUEL 
***5630** CARBALLIDO FERNANDEZ, MARIO 
***7005** CARBONELL FRANCO, EMPAR 
***9968** CARPENA ARIAS, ANA CRISTINA 
***1173** CHAO SUANZES, JUAN JOSE 
***4955** CHERNIKOVA CHERNIKOVA, ELENA 
***3562** CHULILLA VILLALBA, MARIA JOSE 
***0086** CIVERA SOLVES, DESAMPARADOS 
***8614** CORREA FAJARDO, BERTHA CECILIA 
***3868** CORRECHER NAVARRO, MARIA INMACULADA 
***6264** CRESPI LLORENS, NURIA 
***9107** CUEVAS FERNANDEZ, JENNY MABEL 
***2376** DE JUAN PEREZ, ALBA ISABEL 
***4791** DE LUNA ESPARZA, GISELA 
***1856** DELGADO NAVARRO, CARLOS 
***6180** DESCALS GILABERT, JOAQUIN 
***0213** DEVIS DE ARANO, MIREN ITZIAR 
***0217** ELENO CARRETERO, SILVIA MARIA 
***7339** ESCOBAR FLORES, PATRICIA 
***5573** ESTEBAN PORCAR, JOAN ANDREU 
***3124** FERRER ZAERA, JESUS MARIA 
***0125** FERRI GANDIA, JOSE 
***2165** FRANCH BELLES, MARIA DOLORES 

***9435** FRASQUET ARIAS, JULITA LUCIA 
***5756** FRUTOS PEREZ, JOSE MARIA 
***1807** GALIANO MUÑOZ, LUZ MARIA 
***5370** GARCIA BARRACHINA, SANTIAGO 
***1302** GARCIA MONTAGUD, LUCIA 
***5696** GARCIA SARRAILLE, SILVANA ANDREA 
***2622** GARCIA VICENTE, SERGIO 
***6024** GRACIA ESCRIVA, BEATRIU 
***1083** GRANELL YUSTE, NURIA 
***4900** GREGORI GARCIA, ZAIDA 
***9518** HERRERO MIGUEL, ANA MARIA 
***3972** IZQUIERDO SILLA, RICARDO 
***9768** JIMENEZ CAMPOS, ABRAHAM 
***1898** LASALA ROYO, MARTA PATRICIA 
***1500** LEDO MARTINEZ, SILVIA 
***4397** LOBO COLOMINAS, BEATRIZ 
***9894** LOPEZ ARAGO, MARINA 
***4529** LOPEZ MORENO, MARIA DOLORES 
***5270** LOPEZ QUILIS, MARIA VICTORIA 
***8959** LOPEZ VAZQUEZ, ANA MARIA 
***5697** LORENTE GARCIA, MANUEL ALEJANDRO 
***6639** LORENTE GARCIA, PEDRO JOSE 
***9703** MACIAS CAÑO, VANESA 
***9896** MALFEITO SORIANO, JUAN EUGENIO 
***4093** MANSANET ENGUIX, MARIA ANGELES 
***8619** MAÑES ESTEVE, RAFAEL 
***1102** MARCOS MATEO, ASUNCION 
***2157** MARTI VARGAS, JUAN PEDRO 
***0357** MARTIN-ARAGON GONZALEZ, EVA MARIA 
***7805** MARTINEZ CALDUCH, BLANCA 
***0760** MARTINEZ FRANCO, JOSE VICENTE 
***4123** MARTINEZ MORALES, MARIA JOSE 
***7394** MELERO ALMAU, MARIA PILAR 
***6982** MORET ESCRIG, RAUL 

***6662** MUT SANCHIS, PILAR 
***4271** NAJERA MARTINEZ, AFRICA 
***7607** NAVALON CORONADO, JUAN CARLOS 
***7777** NAVARRO LOPEZ, CARLOS 
***4446** NEBOT PEÑARROJA, VICENTA TRINIDAD 
***6358** NIETO GALLEGO, ANDREA 
***4307** NOGUERA ROIG, MARIA LUISA 
***0265** NOGUERAS HERRERO, CARLOS ALBERTO 
***8592** ORENGA DAMIGO, IRENE 
***5825** OWONO SAIZ, ALEJANDRA 
***8202** PELECHANO GARCIA, DESAMPARADOS CARLOTA 
***2967** PEREZ CARRION, MARIA LUISA 
***2952** PEREZ MARTINEZ, ARNALDO JOSE 
***9106** PERIS MOÑINOS, MARIA 
***8187** POMARES ARIAS, EVA MARIA 
***0907** PUJOL ROSA, ELENA VICENTA 
***0676** REGUEIRO MIRA, FRANCISCO 
***1310** REVENGA ORTIZ TORRE, ISABEL MARIA GRACIA 
***6155** REYES BALAGUER, JAVIER 
***5221** RIBES MARTINEZ, ESTHER 
***2960** RODRIGUEZ REYES, YUNIESKIS 
***2475** SANCHEZ GARCIA, ROSA 
***1942** SÁNCHEZ VICENTE, CRISTINA 
***7081** SANTANA YLLOBRE, LIN 
***3469** SANTOS CALLE, MARGARITA INOCENCIA 
***3551** SANZ DOPATEO, MARIA 
***7876** SEGUI GAVIDIA, MARIA DE ARANZAZU 
***4215** SERRANO PEREZ, MARIA ANGELES 
***1710** SERRANO PETTERSON, ANA GABRIELA 
***9933** SILLA SOBRECASES, YOLANDA 
***7082** SILVERA ACOSTA, IVAN 
***2437** SOVERO UTRILLA, CARLOS ALEJANDRO 
****4414* STOYANOVA, RUMYANA MIHAYLOVA 
***7891** SUCH MORA, ERNESTO 

CSV:VKL873D2:ZRGUJZ64:3158H6IF URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=VKL873D2:ZRGUJZ64:3158H6IF

CSV:F6UDPIZS:EDYBN395:3Z3MN11A URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=F6UDPIZS:EDYBN395:3Z3MN11A



 

 

***3371** VALEROS GARCIA, JORGE 
***5658** VIDAL MONTELL, XAVIER 

***9948** VIDAL PORTA, ALICIA 
***1078** VIDAL PORTA, PAULA 

***8152** VIVAS MAIQUES, CRISTINA 
***4604** YATIM GARCIA, AIDA

 
 

CSV:VKL873D2:ZRGUJZ64:3158H6IF URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=VKL873D2:ZRGUJZ64:3158H6IF

CSV:F6UDPIZS:EDYBN395:3Z3MN11A URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=F6UDPIZS:EDYBN395:3Z3MN11A


		2023-11-20T08:02:36+0100
	SUSANA CABAREDA FRANCO - NIF:15961693S


	



